
ZARZĄDZENIE NR 30/2021
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 15 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305)  zarządza się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.457 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.457 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco:

- plan dochodów – 20.735.199 zł, w tym dochody bieżące 15.647.115 zł, dochody majątkowe 5.088.084 zł,

- plan wydatków – 24.375.473 zł, w tym wydatki bieżące 15.227.367 zł, wydatki majątkowe 9.148.106 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 7D18735F-60D2-409B-8C69-17374EABB6FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2021
Wójta Gminy Orla
z dnia 15 czerwca 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 376 451,00 0,00 0,00 12 376 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

461 105,00 0,00 0,00 461 105,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 073 084,00 0,00 0,00 5 073 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 698 084,00 0,00 0,00 4 698 084,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 16 457,00 16 457,00

Id: 7D18735F-60D2-409B-8C69-17374EABB6FE. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 16 457,00 16 457,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 16 457,00 16 457,00

bieżące razem: 3 249 507,00 0,00 16 457,00 3 265 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 718 742,00 0,00 16 457,00 20 735 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 159 189,00 0,00 0,00 5 159 189,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2021
Wójta Gminy Orla
z dnia 15 czerwca 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: Wydatki  majątkowe z tego:

wydatki  jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
wynagrodzenia i składki

od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: Wydatki  majątkowe z tego:

wydatki  jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
wynagrodzenia i składki

od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 444 384,00 2 365 567,00 2 205 567,00 1 823 158,00 382 409,00 2 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 444 384,00 2 365 567,00 2 205 567,00 1 823 158,00 382 409,00 2 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 856 186,00 734 186,00 490 197,00 405 071,00 85 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 186,00 734 186,00 490 197,00 400 071,00 90 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 387 918,00 387 918,00 383 918,00 352 792,00 31 126,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 918,00 392 918,00 388 918,00 352 792,00 36 126,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

przed zmianą 1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 537,00 3 537,00 3 537,00 0,00 3 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przed zmianą 55 879,00 55 879,00 55 879,00 52 279,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D18735F-60D2-409B-8C69-17374EABB6FE. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 879,00 50 879,00 50 879,00 47 279,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 43 920,00 43 920,00 43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 920,00 38 920,00 38 920,00 38 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 025 509,00 11 746 403,00 9 915 861,00 6 839 580,00 3 076 281,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 8 279 106,00 8 279 106,00 4 959 214,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 025 509,00 11 746 403,00 9 915 861,00 6 834 580,00 3 081 281,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 8 279 106,00 8 279 106,00 4 959 214,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: Wydatki  majątkowe z tego:

wydatki  jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
wynagrodzenia i składki

od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 249 507,00 3 249 507,00 565 315,00 103 879,00 461 436,00 0,00 2 684 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 265 964,00 3 265 964,00 581 772,00 103 879,00 477 893,00 0,00 2 684 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D18735F-60D2-409B-8C69-17374EABB6FE. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 30/2021
Wójta Gminy Orla 

z dnia 15 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dotacji o kwotę
16.457 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne (rozdział 80153
zadania zlecone).

2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego
zmniejsza  się  o  kwotę  2.000  zł  plan  wydatków  na   zakup  usług  z  przeznaczeniem  na  zakup  nagród
konkursowych.

3. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli
wprowadza  się  następujące  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych  w  rozdziale  85228  –  usługi
opiekuńcze,  zmniejsza  się  o  kwotę  5.000  zł  plan  wydatków  na  wynagrodzenia  bezosobowe,  środki
przeznacza się na  zakup materiałów i szkolenia pracownicze w ośrodku pomocy społecznej.   

Wójt
 

Leon  Pawluczuk

Id: 7D18735F-60D2-409B-8C69-17374EABB6FE. Podpisany Strona 4


